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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2012-03-17 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 1:12.44 648 34.31 38.13
2. SZYMCZYŃSKA, KATARZYNA20 AWF Wrocław 1:21.56 454 38.59 42.97
3. KAZIOR, Marta 80 AJD Częstochowa 1:25.36 396 40.40 44.96
4. LEMPART, Anna 40 PŚ Gliwice 1:26.78 377 40.72 46.06
5. MAJER, Aleksandra 80 AJD Częstochowa 1:27.55 367 40.42 47.13
6. ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 1:27.57 367 40.79 46.78
7. WOJTASZEK, Katarzyna 50 UWr Wrocław 1:30.04 337 42.32 47.72
8. BRZOZOWSKA, Dominika 20 AWF Katowice 1:30.65 330 42.23 48.42
9. SOSNA, Magdalena 50 UE Wrocław 1:30.82 329 41.75 49.07

10. LECH, Katarzyna 50 UE Wrocław 1:31.19 325 42.17 49.02
11. KOSZIL, KAJA 80 UPr Wrocław 1:31.36 323 42.71 48.65
12. CUBER, Ewa 80 UE Katowice 1:31.95 317 43.03 48.92
13. ZATOR, Magdalena 40 PWr Wrocław 1:32.25 313 43.61 48.64
14. CHRZĘSZCZYK, Małgorzata 40 PWr Wrocław 1:34.04 296 43.02 51.02
15. DRĄG, KAMILA 60 PWSZ Racibórz 1:34.94 288 44.73 50.21
16. PODGRUDNA, Krystyna 50 UWr Wrocław 1:41.43 236 48.34 53.09
17. SZATANIK, Anna 50 UO Opole 2:09.02 114 58.23 1:10.79

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. KAZIOR, Marta 80 AJD Częstochowa 1:25.36 396 40.40 44.96
2. MAJER, Aleksandra 80 AJD Częstochowa 1:27.55 367 40.42 47.13
3. KOSZIL, KAJA 80 UPr Wrocław 1:31.36 323 42.71 48.65
4. CUBER, Ewa 80 UE Katowice 1:31.95 317 43.03 48.92

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 1:12.44 648 34.31 38.13
2. DRĄG, KAMILA 60 PWSZ Racibórz 1:34.94 288 44.73 50.21

UNIWERSYTETY

1. WOJTASZEK, Katarzyna 50 UWr Wrocław 1:30.04 337 42.32 47.72
2. SOSNA, Magdalena 50 UE Wrocław 1:30.82 329 41.75 49.07
3. LECH, Katarzyna 50 UE Wrocław 1:31.19 325 42.17 49.02
4. PODGRUDNA, Krystyna 50 UWr Wrocław 1:41.43 236 48.34 53.09
5. SZATANIK, Anna 50 UO Opole 2:09.02 114 58.23 1:10.79

UCZELNIE TECHNICZNE

1. LEMPART, Anna 40 PŚ Gliwice 1:26.78 377 40.72 46.06
2. ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 1:27.57 367 40.79 46.78
3. ZATOR, Magdalena 40 PWr Wrocław 1:32.25 313 43.61 48.64
4. CHRZĘSZCZYK, Małgorzata 40 PWr Wrocław 1:34.04 296 43.02 51.02

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZYMCZYŃSKA, KATARZYNA20 AWF Wrocław 1:21.56 454 38.59 42.97
2. BRZOZOWSKA, Dominika 20 AWF Katowice 1:30.65 330 42.23 48.42


